
Paramos lėšos, Lt 
Bendrojo finansavimo 

lėšos, Lt 

Projekto vykdytojo 

lėšos, Lt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

lentelės tęsinys

15 16 17 18 19 20 21 22 23

* Registruojant išlaidų deklaracijas nepildomi 11, 17, 18, 19 ir 23 stulpeliai

(pareigų pavadinimas)       (parašas)

Mokėtina suma iš 

bendrojo finansavimo 

lėšų, Lt

Projekto vykdytojo / programos operatoriaus išlaidos, pripažintos deklaruotinomis Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo komitetui  / Norvegijos užsienio reikalų ministerijai

Iš projekto vykdytojo 

lėšų, Lt

Mokėjimo prašymo / 

išlaidų deklaracijos 

atmetimo data

Mokėjimo prašymo / 

išlaidų deklaracijos 

patvirtinimo data

Informacija apie 

projekto vykdytoją / 

programos operatorių 

(pavadinimas, kodas, 

šalis)

Projekto / programos 

įgyvendinimo pabaiga

Projekto / programos 

įgyvendinimo   pradžia

Mokėjimo prašymo / 

išlaidų deklaracijos 

gavimo data

Paraiškos programos 

operatoriui 

patvirtinimo data, Nr. Išlaidų pripažinimo 

deklaruotinomis data

Bendra informacija apie projektą / programą

Sprendimo skirti 

paramą projektui / 

programai įgyvendinti 

data

Projekto / programos vertė (tinkamos finansuoti išlaidos), Lt 

Iš paramos lėšų, Lt
Iš bendrojo 

finansavimo lėšų, Lt

Mokėtina suma iš 

paramos lėšų, Lt

Programa
Projekto / programos 

Nr.

         (vardas ir pavardė)

Mokėjimo prašyme / 

išlaidų deklaracijoje 

nurodyta bendra išlaidų 

suma, Lt 

2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės

 ir Norvegijos finansinių mechanizmų programų

 ir projektų finansavimo ir įgyvendinimo taisyklių

5 priedas

VŠĮ CENTRINĖ PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA

(Mokėjimo prašymų ir išlaidų deklaracijų registracijos žurnalo forma)

MOKĖJIMO PRAŠYMŲ IR IŠLAIDŲ DEKLARACIJŲ* REGISTRACIJOS ŽURNALAS

_______________ Nr. _____________

(data)                                

Projekto vykdytojo / 

programos operatoriaus 

pateikto mokėjimo 

prašymo / išlaidų 

deklaracijos Nr.

Mokėjimo prašymo / 

išlaidų deklaracijos 

išrašymo data

Mokėjimo prašymo / 

išlaidų deklaracijos 

registracijos  Nr.


	47357511570640792.xls

